
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2016 г.                                                                                          № 92
хутор Западный

О назначении проведения публичных слушаний по проекту схемы
теплоснабжения Западного сельского поселения Ленинградского района 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку  их  разработки  и  утверждения»,  Уставом  Западного  сельского
поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  схемы
теплоснабжения Западного сельского поселения Ленинградского района на 25
августа 2016 года в 10 часов в МКУ СДК х. Западного  (Краснодарский край,
Ленинградский район, хутор Западный, ул. Светлая, 153 А).

2. Специалисту  1  категории  администрации  Западного  сельского
поселения Ленинградского района (Максимова) обеспечить: 

1)  размещение  постановления  и  информации  о  месте  проведения
публичных слушаний на официальном сайте Западного сельского поселения
Ленинградского района www.2341012313.ru.

2)  опубликование  заключения  о  результатах  проведения  публичных
слушаний  в  газете  «Степные  зори»  и  размещение  на  официальном  сайте
администрации  Западного  сельского  поселения  Ленинградского  района
www.2341012313.ru. 

3.  Утвердить  состав  организационного  комитета  по  проведению
публичных слушаний (приложение).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
обнародования.

http://www.2341012313.ru/
http://www.2341012313.ru/


Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                             Т.Л. Шевченко
Проект подготовил и внёс:
Специалист 1 категории администрации
Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                               В.А. Максимова



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Западного сельского поселения

Ленинградского района
от 21.07.2016 г. № 92

СОСТАВ
организационного комитета 

по проведению публичных слушаний 

1. Шевченко
Татьяна Леонидовна

- глава Западного сельского поселения 
Ленинградского района;

2. Гнедаш 
Анна Геннадьевна

- ведущий специалист администрации 
Западного сельского поселения 
Ленинградского района;

3. Максимова
Валентина Александровна

- специалист 1 категории администрации 
Западного сельского поселения 
Ленинградского района;

4. Черных
Елена Алексеевна

- специалист 1 категории администрации 
Западного сельского поселения 
Ленинградского района;

5. Мацера
Ольга Алексеевна

- специалист 1 категории администрации 
Западного сельского поселения 
Ленинградского района

Глава Западного сельского поселения 
Ленинградского района Т.Л. Шевченко


	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
	от 21.07.2016 г. № 92
	хутор Западный

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Западного сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
	ПРИЛОЖЕНИЕ
	УТВЕРЖДЕН
	СОСТАВ

